[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

        АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  16 мая 2023 года                                                                                  № 43

О признании утратившим силу постановления
Администрации  Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области от 31января
2022 года №12 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов
объектов адресации на территории Сметанинского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Уставом муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Перечнем массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории Смоленской области, утвержденным распоряжением Администрации Смоленской области от 08.07.2021 №1298-р/адм,
АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.    Признать утратившим силу постановление Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31 января 2022 года №12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
    2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда».

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                            С.И. Мачульский
image1.png